MANUEL DE L'OPERATEUR
& MANUEL DE PIECES

Souffleuses a neige

Modeles

P-920 & P-920TRC
P-920-98 & P-920TRC-98

P-98134 & P-98134TRC
No. C1569 05/2010



&ﬂﬂ NOTRE Sy TR R%

FP];p“ .
.pronovost.9¢°
Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 2010

Tous droits réserveés.
Imprimé au Canada.



TABLE DES MATIERES

Section

1
2

»

o © 00N

11
12

Sujet Page
gL oo [ T o o S 5
S o | 1 =SS 6
SECUMEE GENEIAIE ...ttt a et ae e aesresreenaente s 6
S o ] (Y= U 0] 1= = (o] PSSP 6
SECUMTE AI'ENIIELIEN ...t aenre s 7
SECUIMTE QU trANSPONT ...ttt e e st e b e aeestesresreennenrenreas 7
SECUMTE A 'ENIIEPOSAGE ...ttt ettt sre e stesreeaeeaesrenres 7
F U 0ot o1 = T =SS 8
AULOCOHANES AE SECUNTE ...t 8
AULOCOHANS A'ENLIELIEN ..o 12
F NS 0] o] = o T TSSO 13
ASSEMDIAIE GENEIAl ... e e 13
R == I 0 0= o T ST 14
MiSE €N MAICNE GENEIAIE..........cooceeee et reere s 14
L= 1= o S 15
ENretien QENEIal .........oceoiieieceeee et e 15
] =7 0L 01== o = SRS 16
SOIULIONS A€ PrOBIEMES ... et nae s 17
SPECITICALIONS. ...t e e a e et e te s be s ae et e sresreenaentenreas 19
RS R0 Lo S o= o= S 20
Souffleuse P-920, P-920-98.........ccciieeeeeresie et 20
Souffleuse P-920TRC, P-920TRC-98 ..o 23
SOUFFIEUSEP-98L34 ..ottt sttt re s ae e e nne e 27
SOUFFlEUSE P-98L3ATRC ...ttt sttt nne e 30
CRULE CST-7486 ...ttt sttt bttt 33
Chutesemi-iNdUSLITEIEPSIG-7486 ...........ccceeeieeeesece e 35
ChuteiNdUSLHEIIEPCG-7486 ........ceceeeecieceeeese sttt 37
(@010 F OSSP 39
Arbre de commande 9225-EG, 9225-1, 95609 .........cccocieieiriiieiereceeeee e 41
Arbrede commande 9475, 9475-1, O475-2 .....oceeieiieeeeese et 12
Boite d'engrenage 9307 ......oceecveie ettt et a e nre s 43
Réducteur de VIteSSE 9769........cc.eceeie e st nre 4
CYlNArE25TROB........eoiveiticieeee sttt sttt e ste b e neenbesreereenens 45
Moteur hydraulique MLH-250 & MLH-315 .......cccooiiieiiieceece e 46
I o] Lo T o Lo =T L= RSOSSN 47
LT = ) (=SOSR 48






INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choiss PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournirala qualité, la performance et lafiabilité qui
ont établi notre renommeée.

Ce manuel aété préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse. |l contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront & en obtenir un
excellent rendement pendant de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer la souffleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le coté droit et le coté gauche sont
désignéstels qu'ils sont indiqués alafigure 1.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre souffleuse, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modele, le numéro de série et la date d'achat
de votre souffleuse dans |'espace prévu a cet effet.

Lors de lacommande de piéces, ces informations sont
requises afin de vous offrir un service rapide et effi-
cace. Utilisez des piéces de rechange PRONOVOST
lorsgue le remplacement de celles-ci est nécessaire.
Pour commander, adressez-vous a votre vendeur le
plus prés, fournissez-Iui |es renseignements inscrits ci-
dessous et dites-Iui de quelle fagon I'envoi des pieces
doit étre fait.

Le modele et le numéro de série sont inscrits sur la
plague montrée alafigure 1.

| -

Figure 1

MODELE: 5
NO. DE SERIE: &5
DATE D'ACHAT: &5




SECURITE

SECURITE GENERALE

2

LORSQUE VOUSVOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Cesymbole,"ALERTE A LA SECURITE" est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de la souf-
fleuse. Il vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

L 'opération consciencieuse est lameilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez |es recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprié-
taire de Sassurer que toute personne devant opérer la
souffleuse alu ce manuel avant I'opération.

Sachez comment opérer tous les contréles et comment
arréter lasouffleuse et désengager |es controles rapide-
ment.

Ne laissez jamais un enfant opérer la souffleuse, et/ou
ne laissez jamais |'égquipement sans surveillance pres
d'un enfant.

En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
I'efficacité et/ou la sécurité et annul era automati quement
lagarantie.

N'opérez jamais lasouffleuse si celle-ci est endomma-
gée ou défectueuse de quel que maniére que ce soit.
Faites effectuer les réparations nécessaires avant
I'utilisation.

Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de

7)

8)

9)

10)

11)

serrage de lapage 47.

Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsgue vous étes prés de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des piéces mobiles
ou des contrdles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

Une exposition prolongée au bruit peut abimer I'ouie et
causer lasurdité. Afin de vous protéger contre ces bruits
inconfortables, portez des appareils tels que: cache-
oreilles ou bouchons.

L esliquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour localiser
unefuited'huile.

Avant lasaison d'hiver, inspectez minutieusement
I'espace ol la souffleuse sera utilisée et enlevez tousles
objets qui Sy trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de |'équipement ou qui pourraient
provoquer un accident.

N'opérez jamais |a souffleuse sans une bonne visibilité
et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

1)

2)

3)

5)

Soyez certain que |'espace autour de |'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsgue la souf-
fleuse est en opération.

N'opérez pas et ne laissez pas fonctionner le moteur
dans un endroit non ventilé.

Ne faites jamais d'gjustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes |orsque le moteur est en
marche. Le moteur doit étre arrété et I'arbre de com-
mande désengagé. De préférence, la clef dignition doit
étre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

N'opérez pas |'éguipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous étes expose au vent et ala
neige.

Ajustez les patins de la souffleuse afin que le couteau au
sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et les
débris de surface, spécialement lorsgue le sol n'est pas
encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.



SECURITE (suite)

6) Soyez certain que l'arbre de commande est attaché

correctement avant I'opération.
7) Avant lamise en marche de la souffleuse, assurez-vous
deretirer toute glace qui pourrait sétre accumulée dans
lavissansfin et danslerotor.
8) Débrayez |'arbre de commande et mettre au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur.
9) Garder lesmains, pieds, et vétements |oin des parties
mobiles de la souffleuse. Ne vous tenez jamais prés des
ouvertures de déchargement.
10) Avant de débloquer la chute, désengagez |'arbre de
commande, arrétez |e moteur et neutralisez toutes
tensionshydrauliques.

11) Netentez pas de dégager des pentes abruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans |es pentes.

12) N'opérez jamais la souffleuse sans que les gardes et
autres appareils protecteurs soient en place.

13) N'opérez jamais la souffleuse prés de batiments,
d'automobiles, de fenétres, etc... sans un gjustement
approprié de I'angle et de la direction de déchargement
delaneige.

14) Nedirigez pasladécharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient étre
causées en cas d'gjection d'objets.

15) N'opérez jamais lamachine a grande vitesse sur une
surface glissante.

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

17) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre dans
lasouffleuse lorsque celle-ci est en marche.

18) Si la souffleuse commence avibrer de fagon anormale,
désengagez immeédiatement I'arbre de commande,
arrétez le moteur et vérifiez la cause delavibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

19) A I'arrét des opérations, désengagez |'arbre de com-

mande, abaissez |a souffleuse, mettre au point mort,

mettre le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez laclé.

SECURITE A L'ENTRETIEN

1)

2)

3)

Effectuez 'entretien de la souffleuse selon les recom-
mandations d'entretien contenues dans ce manuel.

Arrétez e moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer I'entretien, toute réparation ou
inspection.

Netravaillez jamais sous une souffleuse supportée par
le systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre
complétement supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

)

2)

3)

4)

5)

6)

Pour le transport de la souffleuse sur laroute, utilisez
des lumiéres de sécurité et vérifiez les réglements
locaux.

Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routiére.
Ne transportez jamais de passager.

Désengagez la prise de force du tracteur lors du trans-
port d'une zone de travail aune autre.

Il est recommandé de verrouiller les pédales de frein
gauches et droites ensembles afin qu'elles soient
actionnéessimultanément.

Lavitesse recommandée sur laroute est |a vitesse qui
permet un contrdle constant de la direction et/ou du
freinage.

Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1)

2)

Supportez la souffleuse de fagon a éviter tout renverse-
ment accidentel.

Ne permettez pas aux enfants de jouer al'endroit ou est
entreposee la souffleuse.



AUTOCOLLANTS

LESAUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ou vous devez porter une attention particuliére a
votre securité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez |'endroit ou ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ouillisible, un nouvel autocollant
doit étre appose. Chaque autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de piéce. Les
photos qui suivent montrent I'endroit ou chacun doit
étre apposé.

Figure 3

A ATTENTION

1- FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING
INSTRUCTIONS IN OPERATOR’S MANUAL.

2- STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

3- MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED
BEFORE STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE.

4- KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE
FROM MACHINE.

5- KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.

A DANGER

TO AVOID SERIOUS INJURIES:

POUR EVITER
DES BLESSURES GRAVES:

KEEP HANDS OUT OF THIS
DISCHARGE CHUTE.

1- POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE
LES INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D’OPERATION.

2- AVANT DE QUITTER LA MACHINE, ARRETER
LE MOTEUR.

3- ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR
EFFECTUER I'ENTRETIEN ET UAJUSTEMENT.

4- GARDER LES GENS ET LES ANIMAUX A UNE
DISTANCE SECURITAIRE.

5- GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR
EN PLACE. 190-07722

GARDER LES MAINS ELOIGNEES
DE CETTE OUVERTURE.

KEEP HANDS, FEET AND
CLOTHING CLEAR OF
ROTATING AUGER.

GARDER LES MAINS, LES PIEDS
ET LES VETEMENTS ELOIGNES Figure 4

DES VIS SANS FIN. Autocollant B Piéceno.: 190-07722

(&2

KEEP A SAFE DISTANCE AWAY FROM DRIVE LINE
WHEN ENGAGED. MAKE CERTAIN THAT ALL
GUARDS ARE IN PLACE BEFORE OPERATING.

SE TENIR LOIN DES ARBRES D’ENTRAINEMENT
EN FONCTION. S’ASSURER QUE TOUS LES
GARDES SOIENT EN PLACE AVANT LA MISE

EN MARCHE.

KEEP CLEAR OF EQUIPMENT WHILE IN OPERATION,

SE TENIR LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL
EST EN MARCHE, 190-11671

Figure2 Figure 5
Autocollant A Pieceno.: 190-11671

-8-



AUTOCOLLANTS (suite)

A\ ATTENTION

OPERATE ONLY WITH
540 rpm

POWER TAKE-OFF

N‘UTILISER QU’AVEC
UNE PRISE DE FORCE

540 rpm 190-11641

Figure 6

AutocollantC Pieceno.: 190-11641

Si toutefois votre souffleuse est équipée d'un réducteur
de vitesse, |'autocollant C sera alors celui montré ci-
dessous.

A\ ATTENTION

OPERATE ONLY WITH
1000 rpm

POWER TAKE-OFF

N‘UTILISER QU’AVEC
UNE PRISE DE FORCE
1000 rpm

190-11651

Figure7

AutocollantC Pieceno.: 190-11651

L'autocollant montré dans |a colonne de droite est

placé directement sur |'arbre de commande. Il n'est pas
visible lorsque I'envel oppe protectrice est en place. |1
nedoit jamaisétrevisiblelorsquevousutilisez la
souffleuse.

4\ DANGER

oHIELD MISSING
DO NOT OPERATE

ENVELOPPE PROTEGTRIGE
MANQUANTE
NE PAS UTILISER

4\ DANGER

Figure8
Autocollant E

Piece no.: A108

-9-



AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER £\

ARBRE DE TRANSMISSION

TOUT CONTACY PEUT ETRE MORYEL

ROTATING DRIVELINE RESTEZ ELOIGNE -
CONTACT CAN CAUSE DEATH PEUT AGRIPPER VETEMENTS

KEEP AWAY! NE PAS ACTIONNER SANS :

PPES PROTECTRICES 1
DO NOT OPERATE WITHOUTY lL)EESL'EANHVBERLgDE TRAN%MISSION, ou FI gure 12

ALL DRIVELINE, TRACTOR AND TRACTEUR ET DE LA MACHINE
EQUIPMENT SHIELDS IN PLACE FIXER SECURITAIREMENT LES

DRIVELINES SECURELY DEUX EXTREMITES DE L'ARBRE DE
ATTACHED AT BOTH ENDS TRANSMISSION.

DRIVELINE SHIELDS THAT TURN | S'’ASSURER QUE LES ENVELOPPES
FREELY ON DRIVELINE PROTECTRICES TOURNENT LIBRE-
MENT SUR L'ARBRE DE TRAN-
SMISSION

AJUSTEMENT RECOMMANDE POUR
LES VALVES D'AMORTISSEMENT.
(IMPORTANT: LA PRESSION DQIT ETRE
EGALE DE CHAQUE COTE.)

* CHUTE: 1000 A 1200 PSI _
» TAMBOUR ROTATIF: 1800 A 2000 PSI

Fiaure9 ) ' ADJUSTMENT REGOMMENDED FOR

g N _ CUSHION VALVE. (IMPORTANT: THE

Autocollant F Pieceno.: A 109 PRESSURE MUST BE EQUAL ON
EACH SIDE.)

» CHUTE: 1000 TO 1200 PSI

g
» ROTARY DRUM: 1800 TO 2000 PSI 2

Figure13
AutocollantG Pieceno.: 190-10991

Figurel0

/77 ADANGER\\\

Figure14
-10 -



AUTOCOLLANTS (suite)

i arrenTion ) A ATTENTION

POUR UNE EFFICACITE MAXIMUM
DU RESSORT DE COMPRESSION,
AJUSTEZ CELUI-CI SELON LA

CETTE PORTE A ETE CONGUE
MESURE SUIVANTE.

POUR AMELIORER LA VISIBILITE
LORSQUE LA NEIGE EST '
POUDREUSE. RETIRER CELLE-CI
LORSQUE LA NEIGE EST
COLLANTE.

THIS DOOR WAS DESIGNED TO
HELP IMPROVE OPERATOR VISION
WHEN OPERATING IN POWDER
SNOW CONDITIONS. YOU MAY
REMOVE THIS DOOR WHEN
BLOWING WET SNOW.

- 190-07611
FOR MAXIMUM EFFIENCY OF THE
COMPRESSION SPRING, ADJUST AS )
PER FOLLOWING MEASUREMENT. Figurel7

\ / Autocollant | Piéce no.: 190-07611
190—06651

Figure15

Autocollant H Piéce no.: 190-06651

Figurel6

11 -



AUTOCOLLANTS (suite)

AATTENTIoN I "

CHECK OIL LEVEL

PERIODICALLY Figure22 Piece no.: A 106
ENDURATEX XL EP-68/220

OR EQUIVALENT

VERIFIER LE NIVEAU
D’HUILE PERIODIQUEMENT
ENDURATEX XL EP-68/220
OU EQUIVALENT 190-11591

ATTENTION

CHECK OIL LEVEL

Figure19 PERIODICALLY
Autocollant J Piéceno.: 190-11591 80W90

VERIFIER LE NIVEAU
D’HUILE PERIODIQUEMENT
80W90

190-11581

Figure23
Autocollant K Pieceno.: 190-11581

Figure20

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident a repérer les
endroits ou vous devez huiler et graisser. Reférez-vous
alasection "Entretien" pour plus de détails.

Figure24

Figure21 Piéce no.: A 105
-12 -



ASSEMBLAGE

ASSEMBLAGE GENERAL

1) Lasouffleusevous est livrée partiellement assem-
blée.

2) Assemblez le 3-points selon le modele de votre
souffleuse (voir section 10 pour le détail des
pieces). Notez qu'il y a plusieurs trous d'gjuste-
ment possibles. Utilisez celui qui convient le
mieux selon letracteur que vous employez (Fig.
25).

3) Si votre souffleuse est équipée du réducteur de

1000/540 tours par minute optionnel, fixez-le sur
la boite d'engrenage a l'aide des braquettes four-
nies dans I'ensemble (Fig. 26).

4) Installez I'arbre de commande sur la boite d'engre-
nage. Vous devez relier le coté du boulon de
cisalllement de |'arbre de commande ala boite
d'engrenage de la souffleuse et |'autre coté sera
relié alaprise de force du tracteur. Fixez ensuite
la chaine de sécurité empéchant le protecteur de
tourner (Fig. 27). ATTENTION: L'arbre de
commande ne doit en aucun cas étre soumis aune
pression de refoulement lorsque |a souffleuse est

: installée sur le tracteur et il devratoujoursy avoir

Figure26 un engagement d'au moins 6" d'une section sur

['autre. Au besoin, régjustez la position du 3-

points.

5) Sivousinstallez un cylindre hydraulique sur le
capuchon de la chute, utilisez un cylindre numéro
25TRO08.

6) Installer lachute sur la souffleuse al'aide des
glissieresen UHMW et des angles de retenue.
Lors de I'assemblage, graisser le UHMW.

7) Fairel'installation du kit de rotation de chute.

Figure27

- 13 -



MISE EN MARCHE

1)

2)

3)

- " h
Figure28
4)

5)

6)

7)
Figure29

8)

9

Figure30

-14 -

MISE EN MARCHE GENERALE

Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage. Ajustez au niveau d'huile requis selon le
dessin dans la section liste de piéces. Utilisez de
I'huile pour engrenage SAE 80W90.

Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

Vérifier I'gjustement du tendeur de chaine. Le
ressort qui maintient la tension doit étre compresse
afin d'ére d'une longueur variant entre 3" et

314",

Vérifiez que tous les boulons soient serrés
adéguatement. Reférez vous au tableau de serrage
de lapage 47.

Faire I'gustement des patins ajustables selon les
conditions du terrain ou vous utilisez la souffleuse
(Fig. 28).

Apresavoir installé la souffleuse sur le tracteur,
relevez labéquillede soutien (Fig. 29).

Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
prise de force a 540 RPM.

Vérifiez I'gjustement du rotor. Le bout des pal ettes
doit passer aenviron 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour, du c6té de la décharge de laneige. Au
besoin, gjuster cette distance a l'aide du tendeur
(Fig. 30).

Ajustez la vitesse de descente du 3 points de fagon
ane pas abimer la souffleuse lorsgu'elle touche au
sol.

10) Ajustez le débit d'huile du tracteur pour avoir un

bon controle de la vitesse de rotation de la chute.



ENTRETIEN

ENTRETIEN GENERAL

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9

Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

Réparer ou remplacer |les graisseurs brisés.

L ubrifier tous les graisseurs a toutes les huit
heures d'opération.

Lubrifier la chaine arouleaux a toutes les huit
heures d'opération.

Lubrifier I'arbre de commande tel qu'indiqué ci-
dessous:

Démonter les deux tubes pour bien graisser.
Utiliser une graisse qui ne géle pas. Les tubes de
I'arbre de commande doivent glisser facilement
méme par temps froid. Au besoin, nettoyer la
vielle graisse durcie et laremplacer par de la
graisse neuve.

Vérifier le niveau d'huile dans la boite d'engrenage
une fois par mois. Ajuster au niveau d'huile requis
selon le dessin dans la section liste des piéces.
Utiliser de I'huile a engrenage SAE 80W90.

Vérifier latension sur la chaine d'entrainement de
lavis sans fin atoutes les 24 heures d'opération et
régjuster au besoin.

Vérifier le serrage des collets des roulements a
billes atoutes les 48 heures et les resserrer au
besoin.

Vidanger I'huile de la boite d'engrenage une fois
par année. Ajuster au niveau d'huile requis selon le

dessin dans la section liste des piéces. Utiliser de
I'huile & engrenage SAE 80W90.

10) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par
année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 47.

11) Les couteaux standards sont réversibles. Les
retourner lorsgu'ils sont uses.

12) Pour |'arbre de commandement des vis, toujours
utiliser un boulon de cisaillement grade 5.

13) Pour I'arbre de commande principal, utiliser un
boulon de cisaillement grade 10.9 a 540 RPM ou
un boulon de cisaillement grade 8.8 41000 RPM.

14) Lesglissiéres de UHMW ne demandent pas de
lubrification sauf alafin delasaison afin de
prévenir |'accumulation de rouille sur I'acier qui
est en contact avec le UHMW.

Si votre souffleuse est équipée d'un boitier réduc-
teur devitesse

15) Vérifiez I'gustement de la chaine (si applicable)
apres les 10 premiéres heures d'opération et
ensuite a toutes les 100 heures. Vous reférer ala
section: Entretien du boitier réducteur a chaine.

16) Vérifier le niveau d'huile dans le boitier réducteur
de vitesse une fois par mois. Ajuster au hiveau
d'huile requis selon le dessin dans la section liste
des piéces. Utiliser de I'huile a engrenage SAE
80W90.

17) Vidanger I'huile du boftier réducteur de vitesse
une fois par année. Ajuster au niveau d'huile
requis selon le dessin dans la section liste des
pieces. Utiliser de I'huile a engrenage SAE
80W90.

-15 -



ENTREPOSAGE

1)
2)

3)

4)

Remiser |a souffleuse dans un endroit frais et sec.

Déposer la souffleuse sur des blocs de bois.
Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de
cylindres contre les intempéries.

Nettoyer la souffleuse.

5)

6)

7)

- 16 -

Vérifier les piéces de la souffleuse. Réparer ou
remplacer les piéces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter larouille.

Lubrifier la souffleuse avant I'entreposage.



SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
joints universels bleuis.

Lubrification insuffisante.

Angle de travail excessif.

Suivre soigneusement lesins-
tructions de graissage.
Remplacer lesjoints universels
défectueux.

Assurez vous que lacaisse de la
souffleuse est perpendiculaire au
sol et s possible, régjustez le 3-
points de fagon a éoigner la
souffleuse du tracteur.

- Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques.

Coulissement sous charge trop
fréguent.

Engagement des tubes trop court:

[e minimum est de 6".

Lubrification insuffisante.
Contaminants (sable, etc.).

Si possible, évitez de soulever la
souffleuselorsqu'elleest entravail.
Régjuster le 3-points de fagon &
rapprocher la souffleuse du
tracteur.

Suivre soigneusement lesins-
tructions de graissage.

Remplacer les tubes défectueux.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommagée.

Barrure et/ou chambre sale
contaminés par sable, glace, etc.
(entretien négligé).

Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression ala
barrure lors du refoul ement.

Nettoyer et graisser.

Régjuster le 3-points de fagon a
éloigner la souffleuse du trac-
teur.

- Usure rapide des anneauix de
retenue en nylon.

Lubrification insuffisante.

Mauvais montage de la chainette.

Contact du protecteur avec une
partie de la machine.

Suivre les instructions de lubrifi-
cation.

Fixer la chainette en vérifiant
gue lors des manoeuvres, il n'y
ait pas d'interférence entre le
protecteur et une partie de la
machine.

Remplacer les anneaux de
retenue useés.

- Tube du protecteur endommagé
(déformé et/ou coupé).

Tube en contact avec une partie
de lamachine.

Eliminer toute interférence entre
les tubes et toute partie de la
machine et/ou du tracteur.
Remplacer | es tubes endomma-
gés.

-17 -




SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Laneige n'est pas projetée aussi
loin gu'elle I'est normalement.

Larévolution du tracteur est trop
basse.

L'espacement entre le bout des
palettes du rotor et le tour du
tambour rotatif est trop large du
coté de la décharge de la souf-
fleuse.

Puissance du tracteur trop faible.

- Fairetourner I'arbre de la prise de
force a 540 RPM minimum.

- Ajuster le bout des palettes du
rotor a1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du cété de la décharge
de la souffleuse.

- Reculer pluslentement.

- Ladécharge de la souffleuse se
blogque fréquemment.

Larévolution du tracteur est trop
basse.

Larévolution du tracteur est
diminuée alors qu'il y aencore de
la neige dans la souffleuse.

L'embrayage de |'arbre de com-
mande glisse.
Conditions de neige mouillée.

- Fairetourner I'arbre de la prise de
force 2540 RPM minimum.

- Prendre soin de laisser la souf-
fleuse se vider compl etement
avant de diminuer lavitesse de
révolution, surtout si le régime du
moteur est contrdlé au pied.

- Faitesréparer I'embrayage de
I'arbre de commande.

- Reculer plus lentement.

- Retirer laporte de la chute.

- Lerotor ne tourne pas.

Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande rompu.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Lavissansfin netourne pas.

Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande rompu.

Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande de lavis sansfin
rompul.

Chaline d'entrainement cassée.

Clef du moteur al'huile cassée.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Réparer ou remplacer la chaine
d'entrainement.
- Remplacer laclef.

L e tambour rotatif ne tourne pas.

Accumulation de glace.
Boyau hydraulique mal raccordé.

- Enlever laglace.
- Vérifier les raccordements du
systeme hydraulique.

Letambour rotatif ne tient pas
en position centrale lorsque I'on
gjecte laneige par lachute.

Pression de lavalve d'amortisse-
ment insuffisante.

Tension du ressort de la goupille
de verrouillage insuffisante.

- Augmenter la pression sur la
valve d'amortissement jusqu'a
1800 psi.

- Augmenter latension du ressort.

- Lachute ne tourne pas.

Accumulation de glace.
Boyau hydraulique mal raccordé.

Clef du moteur al'huile cassée.

- Enlever laglace.

- Vérifier les raccordements du
systeme hydraulique.

- Remplacer laclef.

- 18 -




SPECIFICATIONS

GROUPE I
Souffleuse modeéle P-920 P-S;zo P-o8134
N P-920 P-920 P-98134
Souffleuse modeéle TRC TRC.98 TRC
Puissance recommandée (ch) min.-max. 754100 754100 904125
Largeur de coupe po. - (cm) 92"(234) 98" (249) 98" (249)
Hauteur de coupe po. - (cm) 39" (99) 39" (99) 40" (102)
Hauteur - base de chute po. - (cm) 42 Yg" (107.0) 42 Yg" (107.0) 43 5" (110)
Hauteur - base de chute modéle TRC ~ po. - (cm) 44 16" (113.5) 44 16" (113.5) 47 15" (120)
Diamétre du rotor po. - (cm) 30" (76) 30" (76) 34" (86)
Profondeur du tambour po. - (cm) 12" (30.5) 12" (30.5) 12" (30.5)
Nombre de palettes du rotor 5 5 6
Diametre de I'arbre du rotor po. - (cm) 2" 2" 2"
Hauteur - Centre du rotor po. - (cm) 20" (50.8) 20" (50.8) 21" (53)
RPM du rotor 540 540 540
Nombre de vis sans fin 1 1 1
Diam. de la vis sans fin principale  po. - (cm) 23" (58) 23" (58) 23" (58)
Vis sans fin supérieure 13" de diamétre - - -
Chaine - vis sans fin principale 80 80 80
Boite d'engrenage avec bain d'huile Std. Std. Std.
Systéme de rota- [Manuel - - -
tion de la chute  |Hydraulique (moteur) Std. Std. Std.
Nombre de boulons de cisaillement 2 2 2
Catégorie d'attache 2 2 2
Rotor balancé Std. Std. Std.
Vis sans fin balancée Std. Std. Std.
Rotation du tambour pour moteur hyd. Std. Std. Std.
Réducteur de 1000 @ 540 RPM Opt. Opt. Opt.
Couteau | Acier std. - non réversible - - -
Acier std. - réversible Std. Std. Std.
Acier carbone 1/2" x 3" - - -
Acier carbone 1/2" x 4" Opt. Opt. Opt.
Acier carbone 1/2" x 6" Opt. Opt. Opt.
Tivar Opt. Opt. Opt.
Acier inoxydable 1/2" x 3" - - -
Acier inoxydable 1/2" x 4" Opt. Opt. Opt.
Patins Acier standard Std. Std. Std.
ajustables | Acier au carbone Opt. Opt. Opt.
Acier inoxydable Opt. Opt. Opt.
Vis sans fin principale pleine (industrielle) Opt. Opt. Opt.
Chute réguliere Opt. Opt. Opt.
semi-industrielle Opt. Opt. Opt.
indust. a attache rapide Opt. Opt. Opt.
- rallonge de 24" ou 48" Opt. Opt. Opt.
industrielle télescopique - - -
Déflecteur | manuel Opt. Opt. Opt.
hydraulique Opt. Opt. Opt.
Roulement / cage de fonte ductile Std. Std. Std.
Couteaux latéraux Opt. Opt. Opt.
Arbre de commande (standard) No. 8 No. 8 No. 8
Arbre de commande (optionnel) No. 9 No. 9 No. 9
Poids Ibs - kg 1650 (748) 1725 (781) 1880 (855)
Ibs - kg 1800 (816) 1875 (848) 2030 (922)

La conception et les spécifications peuvent étre modifiées sans préavis.
[ lteslignes en gris s'appliquent aux modéles avec tambour rotatif seulement (TRC).

- 19 -




SOUFFLEUSE P-920 P-920-98

17003893




SOUFFLEUSE P-920 P-920-98 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
8

o o

& o

[a [a

1 140-00812 Couteau réversible 1/2" X 4" X 84 1/2" 1Q «..euiuiiieieeee e 1 -
1 140-00832 Couteau réversible 1/2" X 4" X 90 1/2" g vuoveriniii e -1
2 319-38310 Boulon a charrue 7/16"™ NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage............... 9 9
3 140-10761 Plaque de DOUIONNAQGE ....ouinieiii e e eeas 3 3
4 302-46550 Boulon 3/4" NF x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............ccooveieiiiveiennennnnn. 2 2
5 110-04531 Patin ArOit . ... et aeaas 1 1
6 8112 Goupille de verrouillage L/4™ ... e 2 2
7 140-03361 Cran d"arr@t POUE PatiN oueuini e e aas 2 2
8 302-46610 Boulon 3/4" NF x 6 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............ccocveieiviveieniennnns. 2 2
9 9462 2= o 111 = 1 1
10 300-44310 Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage.........cccovvviiiiiiiiiiiiiiiiiaans 8 8
11 8220 Goupille de 1a BEQUIIIE ........eie e 1 1
12 9307 2]o ) L0 l=T g o £=] o= o = 1 1
13 Std. Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ..o 1 1
14 9428 Plaque d'ajustement de la boite d*engrenage + 4 écrous 1/2" NC ..........ccc......... 1 1
15 140-05493 Barre de COtE du B-POINTS ...ouivirieiiii e et ee e aeens 2 2
16 110-15214 Attache inférieure droite du 3-POINTS ....cuiviiiiiiieie e 1 1
17 160-06901 Coussinet en aluminium-bronze 1 3/4" d.i. x 2" d.e. X /2" Ig «.c.vvvviviviiinininnnnnnn. 1 1
18 9269 Goupille catégorie 2 (1 1/8" diametre) ...cueueieieiee e ee e ens 2 2
19 9225-EG Arbre de la prise de fOrce T8O ....uuiuiiniiiii e 1 1
19 9475 Arbre de la prise de fOrce TOO .. ..uiuiiiiii i opt.opt.
20 110-15213 Attache inférieure gauche du 3-POINtS .......ciiiiiiii e eeeens 1 1
21 300-46400 Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccccviiiiiiiiiiiniieeeenne, 4 4
22 110-15421 Attache SUPErieure du 3-POINtS .....cuiiiiiie e 1 1
23 6467 Bague 134"-20 cannelures (SOUEE) ......c.euiieeiiie e ee e eee e ee e 1 1
24 110-18252 Arbre de commandement 34 7/16" Ig hors tout (incluant no. 23 et 30).............. 1 -
24 110-18262 Arbre de commandement 37 7/16" Ig hors tout (incluant no. 23 et 30).............. -1
25 300-54460 Boulon 1 1/4"™ NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccccoveviiiiiiiiiiiiinnnns 1 1
26 300-34310 Boulon 5/16" NC x 1 1/2" Ig grade 5 + écrou a blocage de nylon ..................... 1 1
27 150-12741 [0 a0 [T 11 ] - = 4 4
28 110-18242 Roue a dents #80 + plaque de cisaillement (incluant no. 17, 29 & 30) .............. 1 1
29 160-07311 Coussinet en aluminium-bronze 122" d.i. x 1 7/8" d.e. X 1 1/4" Ig ....cccvvvvnnnnnn.n. 1 1
30 Std. GraiSseur %4™-28 ArO0t ........cuieiei e 8 8
31 300-40310 Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon mince et rondelle plate 7/16" 4 4
32 110-04521 Patin QAUCKE ... 1 1
33 190-00431 Chaine no. 80 X 79" Ig (79 MAIllES) ...cuiuiniiiie e 1 1
33 26A80 Maille d*attache NO. 80 ......iiiiii e 1 1
33 59-80 Demie maille d'attache N0. 80 ..o e 1 1
34 120-02797 ChasSiS P-920 ....cuiiiiiiii e 1 -
34 120-02817 Chassis P-920-98 ... -1
35 150-00332 AV 0] fo [ =T 0 To [T U | PP PP 1 1
36 9287 Roue a dents du tendeur de chaine #80 (ACIEI) ....vuiuieiiiiiiii e 2 2
37 160-06511 Espaceur 3/4" d.i. X 1 1/4™ d.€. X /4" g ceunenieiieee e 2 2
38 110-01052 1] e = PP 1 1
39 110-01063 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC ........cccvevvnvieniniennns 1 1
40 110-01071 Tube filleté pour ajustement du tENAEUN .......cuiuiiii e 1 1
41 9688 RESSOIt e COMPIESSION ...uieiiie e 1 1
42 150-05961 Goupille catégorie 2 (1" diamétre) (attache du haut) ...........ccooeviiiiiiiinenne. 1 1
43 110-10564 Garde chaine du COLE ... e e e 1 1
44 300-38250 Boulon 7/16™ NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccccooviiiiiiiiiiiiiennns 2 2

-21 -



SOUFFLEUSE P-920 P-920-98 (suite)

REF.

45
46
47
48
49
50
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
70
71
72
73
74
75
76
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

# DE PIECE

300-38310
376-44000
346-45000
Std.

8374
110-21001
110-27621
130-01383
300-36250
8925
140-03441
300-38280
130-02111
302-46580
110-12541
300-40325
300-32310
110-15201
9285

Std.
300-44310
110-04743

UCFD208-24

FD208
uc208-24
9281
110-02061
110-05171
Std.
300-40310
110-01341
300-38400
8149

MLH 250
MLH 315
8369
140-09571
336-38000
110-20811
300-38310
300-36250
323-36160
110-44331
300-32220
300-38280
130-29491
300-38250

89 RSP-1/16 x 10 ORB

DESCRIPTION QTE
%

o o

& 9

[a 8 [a

Boulon 7/16" NC x 1%%" Ig + écrou a blocage deux Sens ..........ccccveveuvenenennennns. 4 4
RoNdElle Plate 578" ... e 1 1
Ecrou & blocage de nylon 5/8™ NC MINCE ........uuuieeeeeeiieeeeeiiiieeeeeeeeeieeeeeeeainnnns 1 1
Goupille & reSSOIt 5/L6™ X 2" 10 ceuiiiii e 4 4
Agrafe a bascule ajustable (SOUEE) ......oeuieieiii i eeaas 1 1
Garde de I"arbre de COLE ... 1 -
Garde de I"arbre de COE ... -1
Garde INTEHEUE (SOUTE) .. ..unieie it ee e e e e e eeens 1 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ................. 4 4
Garde intérieur (DOUIONNE) .......ue e e e e e eenan 1 1
Renfort du 3 points 3/8" X 2 1/2" X 38 L/4™ 1Q eueuieiiii e 1 1
Boulon 7/16™ NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon............cccoviveiiiinenns 4 4
Demie-lune du tamBOUN ... e 1 1
Boulon 3/4" NF x 6" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cocveveiiiiiiiiiininineens 2 2
Garde de I'arbre de la prise de fOrCe ......ouvuieiiiiiiii e 1 1
Boulon 1/2" NC x 134" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 7/16" ........ 8 8
Boulon 1/4" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon.........cc.ccocveieiineiennennnnn. 2 2
STU o] oo i f- T o 0 Y- T ) G 1 1
ClE /2" X L 2™ X A" Ig ettt 1 1
GraiSSeUr 1/4" - 28 90 GeQ0. «ueuiuiniiii et 2 2
Boulon 5/8" NC x 1%2" Ig (assemblé avec lock-tite 242) + rondelle de blocage.... 1 1
ROTOr 30" @ 5 PaAlEILES ...eneeii e 1 1
Roulement a billes 132" + cage de fonte et 2 graisseurs droits ............c.ceceeunene. 3 3
Cage de fONTE POUN 2 QraiSSEUIS ....euiuiueeeee e e e e e e et e e e e aeaea e eaeaeaaaens 3 3
Roulement & DiIlles Lha" ... 3 3
ROUE @ deNntS BOAS0 T L2 B .uiuie ittt e e e e e eaeanas 1 1
VIS SANS TIN P-920 ... e 1 -
Vis SaNns fiN P-920-98 . ... .. e -1
Clavette d'essieu 1/4" X 1 B4 ... e 3 3
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" |g + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ........... 2 2
Angle de retenuUe POUFN CRULE ......ininini e 1 1
Boulon 7/16™ NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.cccooeviiiiiiiiiiiiiiennns 2 2
Profile de UHMW environ 14" dia. iNtErieUr ........ccuviuiiniiiiiiieieeeeee e 1 1
Moteur hydraulique "orbit" + valve d’amortissement .............ccoeeiiiiiiiiiienennns opt.opt.
Moteur hydraulique "orbit" + valve d’amortissement .............cooveiiiiiiiinnenens opt.opt.
Clé du moteur @ PNUIIE ... aaaas opt.opt.
Espaceur 1/8" x 1" x 3 1/4" Ig pour moteur a 'huile..........cc.coieiiiiiiiiiiiieene, 2 2
ECIOU 7716 NC ..eeeieeeeeee ettt e e e e e e e e e e ettt et e e e e e e e e e e e e e nnneneeees 4 4
Support du Moteur A PNUILE ......e e 1 1
Boulon 7/16"™ NC x 1 1/2" |g + écrou a blocage de nylon et rondelle plate.......... 4 4
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ..........covuiiiiiiiiieeeeens 4 4
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig w.cueviiiiiiiiiiiiiieiiieieieceee, 2 2
Roue d’engrenage @ 9 eNES ...o.u i e 1 1
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage .........ccovvveiiiiiiiiiiii e 1 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig +écrou a blocage de nylon et rondelle plate........... 2 2
Garde du moteur & PhUIlE ... e 1 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 3/8" ............ 3 3
Ensemble de 2 restricteurs unidireCtionnels ...........ccooiiiiiiiiiiiiiii e opt.opt.

- 22 -



SOUFFLEUSE P-920TRC P-920TRC-98

17003903

- 23 -



SOUFFLEUSE P-920TRC P-920TRC-98 (suite)

REF. # DE PIECE

1 140-00812

1 140-00832

2 319-38310

3 300-40310

4 160-07311

5 110-04531

6 9435

7 8112

8 140-03361

9 302-46610
10 140-03441
11 300-38280
12 9428
13 110-12613
14 300-46340
15 300-44310
16 Std.
17 8220
18 9462
19 110-01682
20 9432
21 9307
22 140-05472
23 110-15214
24 302-46580
25 9269
26 9225-EG
26 9475
27 110-15213
28 300-46400
29 110-15311
30 300-54460
31 6467
32 110-18252
32 110-18262
33 301-34310
34 RSP-1/16 x 10 ORB
35 110-18242
36 160-06901
37 Std.
38 140-10761
39 110-04521
40 190-00431
40 26A80
40 59-80
41 120-02856
41 120-02836
42 150-00332
43 9287
44 160-06511

DESCRIPTION

Couteau réversible 1/2" X 4" X 84 1/2" 1g .eueuiiiii i
Couteau réversible 1/2" X 4" X 90 L/2" g vueveviniiiiii e
Boulon a charrue 7/16"™ NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage...............
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon mince et rondelle plate 7/16"

Coussinet en aluminium-bronze 1 1/2" d.i. x 1 7/8" d.e. x 1 1/4" 19 ..ccevvrerennen..
Patin ArOit . ... et aeaas
Profilé de UHMW 3/8" X 7/8"™ X 97" 1 «ueueiiiiie et
Goupille de verrouillage L/4™ ... e
Cran d arr@t POUE PALIN ... eni e eeas
Boulon 3/4" NF x 6 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccooiviiiiiiiiiiinnnns
Renfort du 3 points 3/8" X 2 1/2" X 38 L/4™ 1g eueeieiiii e
Boulon 7/16™ NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon............cccovviiiiiinenns
Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 6 écrous ¥2" NC ...........cceuvenen.e.
Tambour rotatif 30" g X 12" de profondeur ...........ooou i
Boulon 3/4" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccccviiiiiiieiiniieeenenne,
Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage..........ccocvviiiiiiiiiiiiens
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ...
Goupille de 1a BEQUIIIE ........eie e
2= o 111
Support de 1a boite d"eNgreNage ......c.veieii i
Rondelle de UHMW 3/16" x 8 7/8" d.i. X 12" d.€. «.eeuimiiniiiiiiieie e
7o) =30 B=T g o (=T o F= Uo =
Barre de COE dU B-POINTS ....iuiniiiiiii e e e e e e e
Attache inférieure droite du 3-POiNtS .......ovieieieiii
Boulon 3/4" NF x 6" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccoeivviiiiiieiiienenane.
Goupille catégorie 2 (1 1/8" diametre) ......eueuiueiie e eas
Arbre de la prise de FOrce T8O ...t
Arbre de la prise de force TOO ... .uiuiii e aaaas
Attache inférieure gauche du 3-POiINtS .....c.ouieiiiiii e eeaas
Boulon 3/4"™ NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccoeeiiiiiiiiiiiiiiiiiinnnns
Attache SUpPErieure du 3-POINTS .....c.cuiiieiiie e e ens
Boulon 1 1/4"™ NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon ........cccccceveiiiiiiiiiiiiiinnnns
Bague 1 3/4" - 20 cannelures (SOUAEE) ......cueuiiieieiie e e eee e ee e eae e eeeaaenas
Arbre de commandement 34 7/16" Ig hors tout (incl. no. 31 et 37) ......ceeunen....
Arbre de commandement 37 7/16" Ig hors tout (incl. no. 31 et 37) ......cceenene.n.
Boulon 5/16" NC grade 5 x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .....................
Ensemble de 2 restricteurs unidireCtionnes! ..........c..oeiiiiiiiiiiii e
Roue a dents #80 + plaque de cisaillement (incluant no. 36 & 105) ..................
Coussinet en aluminium-bronze 1 3/4" d.i. x 2" d.e. X /2" Ig «.oevvvviviviiiinnnnn.
Graisseur 1/4"-28 ArOit ......c.u i
Plaque de DOUIONNAGE ....cuiiieiii e eeas
Patin QAUCKHE ... s
Chaine no. 80 X 79™ Ig (79 MAIIIES) .....uieieiii e
Maille d*attache NO. 80 ... e ene
Demie-maille d'attache N0. 80 ........ceiriiii e
ChassiS P-O20TRC ...t ettt et e e e e e e e e e a e
Chassis P-920-98TRC .....vuiuiiiiiiiii ettt e e e
LAY Zo] o [N R (=T o T | PP
Roue a dents du tendeur de chalne #80 .........vuiuiiiiiiiiiiii e
Espaceur 3/4" d.i. X L /4" d.€. X B/4" 1g ceneniieieeeee e

- 24 -

QTE
©
®

g g
= =
L ®
5 9
a o
1 -

RPNNRNRPRRPRPRRPOORREPARNNNRREPERANOR

=
NNRR,  RPRRPRRPWOPR P!



SOUFFLEUSE P-920TRC P-920TRC-98 (suite)

REF.

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
71
72
73
74
75
76
77
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

# DE PIECE

110-01052
110-01063
110-01071
9473
150-05961
110-10564
300-38250
300-38310
376-40000
346-45000
Std.

8374
110-21011
110-28071
130-01383
300-36250
8925
130-02111
300-32310
110-15201
302-46550
300-40325
110-12541
9285

Std.
300-44310
110-04743
110-02061
110-05171
UCFD208-24
FD208
uC208-24
9281
130-29521
MLH-250
MLH-315
110-18441
300-36250
300-38310
8369
323-36160
300-32220
150-12741
300-38341
130-08471
150-01542
160-03952
150-02561
130-29471
300-40280

DESCRIPTION QTE
&

e ¥

o 9

o o

LI 01 [T PSP 1 1
Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC .........cccoevveiininiinannne. 1 1
Tube filleté pour ajustement du teNAEUr .........ccoieiiiiiii e eeeaas 1 1
Ressort de COmMPresSioN (NOIM) . ...c.eeie e e a e e aeaaaeens 1 1
Goupille catégorie 2 (1" diamétre) (attache du haut) ............ccoooiiiiiiiiiinnnnn.. 1 1
Garde chaine dU COLE ... ..o e 1 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccoevviiiiiiiiiiiinennn.. 2 2
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deux SENS .........cccveveveeiinrnnennns 4 4
RoONdelle Plate 578" ... . e 1 1
Ecrou & blocage de nylon 5/8" NC MINCE ......cuu.eiieeeeieeeee e ee e 1 1
GOoUPIlle & reSSOIt 5/16™ X 2™ Ig wueueieeeeiee ettt e e e e e eaeaen 4 4
Agrafe a bascule ajustable (SOUAEE) .........eieniiiiiiii e 1 1
Garde de I'arbre de COté P-920TRC .....c.uiuuieiiiiee e 1 -
Garde de I'arbre de coté P-920TRC-98 ..ot -1
Garde INEMEUN (SOUTE) ...uiuieiieeie et et e et e e e e e e e e e e e e enees 1 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate .................... 4 4
Garde intérieur (DOUIONNE) ... ..o e e e eens 1 1
Demie-lune du tambOUr ... e 1 1
Boulon 1/4" x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccccvvviiiiiiiiiiieiennne. 2 2
YU o oo A= T o 0 Y- T ) G 1 1
Boulon 3/4" NF x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............ccccveveiviveennennnns. 2 2
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 7/16" ..... 8 8
Garde de I'arbre de la prise de fOrCe ......ouvuiiiiiiiiiii e 1 1
(O [ B G I 2 G A o [ 1 1
Graisseur 1/4™-28 90 deg. tOUIM@NT .......iuieiei i ereens 2 2
Boulon 5/8" NC x 1%2" Ig (assemblé avec lock-tite 242) + rondelle de blocage ..... 1 1
ROLOr 30" @ 5 PAIETLES ..uieieieiii e eas 1 1
VIS SANS FIN P-O20 ... 1 -
Vis SaNs FiN P-920-98 ... . -1
Roulement a billes 1¥2" + cage de fonte et 2 graisseurs droitS .........ccccceeveveenannn.. 3 3
Cage de fONtE POUN 2 QraiSSEUIS ....uiuiu ettt aeaeeens 3 3
Roulement & Dilles Lha" ... e 3 3
Roue & dents BOAB0 T L2 B ..ttt eae e 1 1
Encoche pour barrure du tambour (soudée sur le tambour) .............cccceeiiiiiiiiinn.. 1 1
Moteur hydraulique "Orbit"” ... s opt.opt.
Moteur hydraulique "Orbit" ... ..o s opt.opt.
Support du moteur "Orbit" + 4 écrous 7/16" NC ......ccceviiiiiiiiiiiiiiieieieieeeannnn 1 1
Boulon 3/8" x 1" Ig + rondelle de blocage ..........ccooiiiiiiiiiii s 8 8
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate .......... 8 8
Clé du mMoteUr Ot ... e eaas opt.opt.
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig ..cuvueeiiieeiiiiiieieie e 4 4
Boulon 1/4"™ NC x 3/4" |g + rondelle de blocage ..........cocvviiiiiiiiiiiiiiicieeeeens 2 2
Rondelle plate 7/16™ rODUSTE .......eiiiiiiii ittt eeeens 8 8
Boulon 7/16™ NC x 2" Ig (filet pleine longueur) + contre €Crou..........c.cccveveveenens 1 1
(e gl [T T e =T o] oL | 1 1
Goupille de verrouillage du tambour ..........ccoiiiiii e 1 1
Support pour barrure du tambour (SOUdé SUr ChasSIS) ....ocuveviiieiiieieiieeeeeenaans 1 1
AXE TrANSVEISAl ... e 1 1
Garde de 1a CrEMAIIIBIE .......cuee i e 1 1
Boulon 1/2" NC x 1 1/4" |g + écrou a blocage de nylon + rondelle plate............ 4 4

- 25 -




SOUFFLEUSE P-920TRC P-920TRC-98 (suite)

REF. # DE PIECE

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

Std.
300-40310
110-01341
300-38400

8149
110-44331
300-38280
140-09571
336-38000
110-20811
130-29491

9688
300-38250

DESCRIPTION
$)
o
-
o
N
@
o
Clavette d’essieU 1/4™ X L B4 g ceuiuieeiiie e 3
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ........... 2
Angle de retenuUe POUFN CHULE ......ouinini e 1
Boulon 7/16™ NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccoeviiiiiiiiiiiiiiennns 2
Profile de UHMW environ 14" dia. iNtEri Ur .......c.veuiiniiiiiiiieee e 1
Roue d’engrenage @ 9 GeNTS ... 2
Boulon 7/16™ NC x 1 1/4" Ig +écrou a blocage de nylon et rondelle plate .......... 2
Espaceur 1/8" x 1" x 3 1/4" Ig pour moteur a ’'huile .......ccooveiiiiiiiiiiiiin 2
ECIOU 7/16" NC .oetitieee e et oot e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 4
Support du Moteur @ PRUIIE ... e eeas 1
Garde du moteur @ PNUIIE ... e 1
RESSOIt 8 COMPIESSION ...uieiieei ettt e e e e e e aenenaaanas 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 3/8™........ 3

-26 -

Q
—
m

WREPRFRPANNNEDNERN WP920TRC-98



SOUFFLEUSE P-98134

170-04233

-27-



SOUFFLEUSE P-98134 (suite)

REF.

# DE PIECE

140-00832
319-38310
140-10761
302-46550
110-04531
8112
140-03361
302-46610
9462
300-44310
8220

9307

Std.

9428
140-05592
110-15214
160-06901
9269

9225
110-15213
300-46400
110-15421
6467
110-18262
300-54460
300-34310

RSP-1/16 x 10 ORB

110-18242
160-07311
Std.
300-40310
110-04521
190-00431
26A80
59-80
120-05802
150-00332
9287
160-06511
110-01052
110-01063
110-01071
9688
150-05961
110-10564
300-38250
300-38310
376-44000
346-45000
Std.

8375
110-32671
130-53792

DESCRIPTION QTE

Couteau réversible 1/2" X 4" X 90 1/2" 1g . oeeuiniiieii e
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage....................
Plagque de DOUIONNAGE ......ouieiiii e aes
Boulon 3/4" NF x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccviiiiiiiiiiiiiiiiieenne,
U] 10 [ 1 PPN
Goupille de verrouillage /4™ ...
Cran d arr@t POUT PALIN ... ettt
Boulon 3/4" NF x 6 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccveiiiiiiiiiiiiiiiiienenne,
7= o 11
Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage .......ccovieiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieieieieaaene,
Goupille de 12 BEQUIIIE .....ieeee e
[2]o ) (=T 0 Br=T g o | (=T o= Uo = N
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ...
Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 1/2" NC ........ccceveviiiinannns
Barre de COTE dU B-POINTS ....iuiuieiiiei et e e e e e e e eenes
Attache inférieure droite du 3-POINTS .....cueuiiiiie e
Coussinet en aluminium-bronze 1 3/4" d.i. X 2" d.e. X /2" Ig «.oevvvvieiiiiiiiiiiiens
Goupille catégorie 2 (1 1/8" diamMetre) .....cueeieieiii i e
Arbre de 1a prise de FOrCe T8O ....iuiuiiu i e e
Attache inférieure gauche du 3-POINTS .....cuiiniiiii e aaaas
Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccoveiiiiiiiiiiiiiieieeeeeen
Attache SUPErieUre du 3-POINtS .....uuiiiiiei e e e e e aeaenas
Bague 134"-20 cannelures (SOUAEE) ......ouiinieie et e e e e eenes
Arbre de commandement 37 7/16" Ig hors tout (incluant no. 23 et 30)...................
Boulon 1 1/4™ NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccceviiiiiiiiiiiiiiieeieenn
Boulon 5/16" NC x 1 1/2" Ig grade 5 + écrou a blocage de nylon ..........................
Ensemble de 2 restricteurs unidireCtionNesl ...........ouveiiiiiiiiiiii e op
Roue a dents #80 + plaque de cisaillement (incluant no. 17 & 29) .......cccovvveenenen..
Coussinet en aluminium-bronze 1%2" d.i. x 1 7/8" d.e. X L 1/4" Ig .ceovvvveieiniiiinnn.
GraiSSeur 1/2"-28 ArOIt ... ..t
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon mince et rondelle plate 7/16" ..
Patin QAUCKE ..o e
Chaine no. 80 X 79" 1g (79 MAIIES) ..ueuininii e
Maille d*'attache NO. 80 .......oeieie e
Demie maille d'attache NO. 80 .......c.iiieinii e
ChassiS P-O8 L34 ..o
A V70 Ao (U (=T o (= U PP
Roue a dents du tendeur de chaine #80 (ACIEI) ...uvuiuiiiiiiii e
Espaceur 3/4" d.i. X L /4™ d.€. X B/A™ 1Q ceniniii e
LI o = PP
Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16™ NC .......ccovvvivniiniiennenennnne.
Tube filleté pour ajustement du tENAEUN .......c.iuiiii e
RESSOIt € COMPIESSION ..uiuitiiie ittt e et e et ea e e e e e eaeae
Goupille catégorie 2 (1" diameétre) (attache du haut) ...........ccooiiiiiiiiiiiiiiens
Garde Chaine dU COTE ......iuiei e ettt ens
Boulon 7/16™ NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .........cocoiiiiiiiiiiiiiiiiiieieeene,
Boulon 7/16™ NC x 1%2" Ig + écrou a blocage deux SeNS .......c.cveeeeveiveieneeenenennenen.
RONAENE PIate 578" ... e e
Ecrou & blocage de Nylon 5/8™ NC MINCE ....uvuereeeieeiiieeeeeeeeeiie e e e ee e e e e e e e
GoUPIlle & reSSOIt 5/ LB X 2" 10 ceniniiiee e
Agrafe a bascule ajustable (SOUEE) .......cuveieiii i e
Garde de I"arbre de COLE ... e
Garde INTEMEUN (SOUE) ... .cuee it ee et ettt e e e e e e e e e e e e e e e aenennen

PRRPNRPRPANRPRRPRPRPRPRPRNNRPRPRPRPRPRPRAORRPIFRRPRREPRPRPARPRPNRRENRRPRPRPORPNNNRPND®WOR



SOUFFLEUSE P-98134 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
52 300-36250 Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ...................... 4
53 8925 Garde intérieur (DOUIONNE) ... . it e e eenen 1
54 140-03561 Renfort du 3 points 3/8" X 2 1/2" X 42 1/A" IQ .eevuiriei it 1
55 300-38280 Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon..........ccccevviieiiiineinnennnn.. 4
56 130-05911 Demie-lune du tambOUr ... e 1
57 302-46580 Boulon 3/4" NF x 6" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccoeiiiiiiiiiiiiiiieceieean 2
58 110-12541 Garde de I'arbre de la prise de fOrCe ..o 1
59 300-40325 Boulon 1/2" NC x 134" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 7/16" ............... 8
60 300-32310 Boulon 1/4"™ NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon..........ccoovviviiiiiinininennnene. 2
61 110-15201 Y01 o] oo i A= o0V LU P 1
62 9285 (O T G I 2 G A o PP 1
63 Std. GraiSSeUr 1/4™ - 28 90 UB0. 1tuuuueititie ittt ettt ettt e e e aaaan 2
64 300-44310 Boulon 5/8" NC x 1%%" Ig (assemblé avec lock-tite 242) + rondelle de blocage......... 1
65 110-32482 (0] (o] gV A B S o F= [ 1 (=1 SN 1
66 UCFD208-24 Roulement a billes 124" + cage de fonte et 2 graisseurs droits ..........coceceeveienenenen.. 3
67 FD208 Cage de fONLE POUN 2 QraiSSEUIS ....uuuuintiii ettt ettt e e e e e e aenes 3
68 uC208-24 Roulement & billes Lla" ..o e 3
69 9281 ROUE & deNtS BOAS0 T L2 B .euieiieiin ittt e e e ens 1
70 110-05171 VIS SANS TN L e 1
71 Std. Clavette d'essieU 1/4" X L B/ ..t 3
72 300-40310 Boulon 1/2" NC x 1 1/2" |Ig. + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ............... 2
73 110-01341 Angle de retenue POUN CHULE ......ueiii e aans 1
74 300-38400 Boulon 7/16" NC x 3" Ig. + écrou a blocage de nylon ..........ccceeiiiiiiiiiiiiiiiiieienenene. 2
75 8149 Profile de UHMW environ 14" dia. INTEHEUN .......cuiiuiiiiiiieiiiie e 1
76 MLH 250 Moteur hydraulique "orbit™ + valve d’amortissement ..........cccoveiiiiiiiiiiiiiiiiineenenen opt.
76 MLH 315 Moteur hydraulique "orbit™ + valve d’amortissement ........c.cocoviiiiiiiiinininnneneenen opt.
77 8369 Clé du moteur @ PNUIIE ... et eeeae opt.
78 140-09571 Espaceur 1/8" x 1" x 3 1/4" Ig. pour moteur a 'huile .........cccoeiiiiiiiiiiiiiiieeeen, 2
79 336-38000  ECTOU 7/L16" NC ..eeeeiiieieeaeaee e ettt et e e e e e e e e e e e e et e e e e e eeaaeeaeaaaaaannnnnneenes 4
80 110-20811 Support du Moteur & PRUIIE ... e 1
81 300-38310 Boulon 7/16™ NC x 1 1/2" Ig. + écrou a blocage de nylon et rondelle plate.............. 4
82 300-36250 Boulon 3/8" NC x 1" Ig. + rondelle de blocage ..........oeviiiiiiiiiiiii e 4
83 323-36160 Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" 1g. ..uoviuiiiiiiiiiiieeeeee e 2
84 110-44331 Roue d’engrenage @ O DENTS ...ueiie et e e e aa 1
85 300-32220 Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig. + rondelle de blocage .........ccoviiiiiiiiiiiiiiiiiiieceiee e 1
86 300-38280 Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig. +écrou a blocage de nylon et rondelle plate................ 2
87 130-29491 Garde du moteur & PRUILE ... e 1
88 300-38250 Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 3/8" ................... 3
89 150-12741 Rondelle plate 7/16" FODUSTE ......iviiie i e e e e e aaas 4

- 29 -



SOUFFLEUSE P-98134TRC

170-04243

- 30 -



SOUFFLEUSE P-98134TRC (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 140-00832 Couteau réversible 1/2" X 4™ X 90 L/2" Ig ceueuiiiiiieie e 1
2 319-38310 Boulon a charrue 7/16"™ NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage.................... 9
3 300-40310 Boulon 1/2" NC x 1 1/2" |g + écrou a blocage de nylon mince et rondelle plate 7/16" ... 4
4 160-07311 Coussinet en aluminium-bronze 1 1/2" d.i. x 1 7/8" d.e. X L 1/4™ Ig.ccceueniiinininannn... 1
5 110-04531 e U] e[ o ) S PP PP 1
6 9430 Profilé de UHMW 3/8" X 7/8™ X 109 1/4™ 10 euerreniniiee et 1
7 8112 Goupille de Verrouillage L/4" .. ... e 2
8 140-03361 Cran d"arr@t POUF PAIN .....e.eiii et et a e e e e e e e 2
9 302-46610 Boulon 3/4™ NF x 6 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ........c.cocvviiiiiiiiiiinininenenne. 2

10 140-03561 Renfort du 3 points 3/8™ X 2 1/2" X 42 1/A™ IQ «uenieeeee e 1
11 300-38280 Boulon 7/16"™ NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ............ccoevviiiiiiininenenenn. 4
12 9428 Plague d'ajustement de la boite d'engrenage + 6 écrous ¥2" NC...........cccevvvvivenennn.. 1
13 110-31871 Tambour rotatif 34™ g X 12" de Profondeur ............cciiieiii e 1
14 300-46340 Boulon 3/4™ NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccooeiiiiiiiiiiieieeen 8
15 300-44310 Boulon 5/8™ NC x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage ........cooeeeviiiiiiiiiiiiii e 8
16 Std. Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... 1
17 8220 Goupille de [a DEGUIIIE ... e 1
18 9462 BAQUIIIE ...t e 1
19 110-31951 Support de 1a boTte d'e@NGreNATE ....cuiuiuiii e 1
20 9432 Rondelle de UHMW 3/16" X 8 7/8" d.i. X 12" d.€. ..ioiniiiiiiiiii e 1
21 9307 [2]o N (eI o I =T g To | £=] 0 PV [N 1
22 140-05592 Barre de COE dU B-POiNtS ....ueieie ittt e e e e e e e aeeaan 2
23 110-15214 Attache inférieure droite du 3-POINtS .....ceivirieiei e 1
24 302-46580 Boulon 3/4™ NF x 6" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccooviiiiiiiiiceeieeene, 2
25 9269 Goupille catégorie 2 (1 1/8" diamMELre) ....cueuiuiiii e 2
26 9225 Arbre de la prise de fOrce T8O ......eiiiiii e 1
27 110-15213 Attache inférieure gauche du 3-POiNtS .......cciuiiiiii e 1
28 300-46400 Boulon 3/4™ NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ..o 4
29 110-15531 Attache SUPErIeUre du 3-POINTS ... eaeens 1
30 300-54460 Boulon 1 1/4™ NC x 4" |g + écrou a blocage de nylon ...........cooviiiiiiiiinneneenes 1
31 6467 Bague 1 3/4" - 20 cannelures (SOUEE) .......ouiuieieieiiii e e ee e 1
32 110-18262 Arbre de commandement 37 3/16" Ig hors tout (incl. no. 31 et 37) ...cccovviinininnnnns 1
33 300-34310 Boulon 5/16" NC grade 5 x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..............ccceeenene. 1
34 RSP-1/16 x 10 ORB Ensemble de 2 restricteurs unidireCtionNels ..........cccoviiiiiiiii i opt.
35 110-18242 Roue & dents #80 + plaque de cisaillement (incluant no. 4, 36 & 37) .....ccceevevenenene. 1
36 160-06901 Coussinet en aluminium-bronze 1 3/4™ d.i. X 2" d.e. X L/2" Ig ceoeuiniiiiiiiiiiiiiiiiiieen, 1
37 Std. GraiSSeUr 1/4™-28 ArOit......cueeiieie it 9
38 140-10761 Plaque de DOUIONNAQGE ... ... et e e e 3
39 110-04521 Patin QAUCKE ... 1
40 190-00431 Chaine no. 80 X 79" Ig (79 MAIllES) ...euininiii e 1
40 26A80 Maille d*attache NO. 8O ... e 1
40 59-80 Demie-maille d'attache NO. 80 ...t eeae 1
41 120-05822 Chassis P-98134TRC ...ttt ettt et e e e e e e an 1
42 150-00332 A 0T Ao (U (=T a0 =T | RN 1
43 9287 Roue a dents du tendeur de chaine #80 .......coouiiiiiiiiii e 2
44 160-06511 Espaceur 3/4" d.i. X 1L 1/4" d.€. X B/A" 1g cneneeee e 2
45 110-01052 BT 0 LT PP PURRPPPIN 1
46 110-01063 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16™ NC ........cocviiiiiiiiiiiiiiiiieans 1
47 110-01071 Tube filleté pour ajustement du tENAEUN ........c.iviiiiiiiii e 1
48 9473 Ressort de COMPreSSION (NOIF) .....ieieie et e e e e e e eaeeene 1
49 150-05961 Goupille catégorie 2 (1" diametre) (attache du haut) ........cccoeiiiiiiiiiiiien, 1
50 110-10564 Garde ChainNe du COE ... ...ttt e e aes 1
51 300-38250 Boulon 7/16"™ NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccoeiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeen 2
52 300-38310 Boulon 7/16"™ NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deuX SeNnS..........ccceevevevenenenenenennnn. 4

-31 -



SOUFFLEUSE P-98134TRC (suite)

REF.

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

# DE PIECE

376-40000
346-45000
Std.

8374
110-32131
130-53792
300-36250
8925
130-05911
300-32310
110-15201
302-46520
300-40325
110-12541
9285

Std.
300-44310
110-32482
110-05171
UCFD208-24
FD208
uCc208-24
9281
130-08441
MLH-250
MLH-315
110-18441
300-36250
300-38310
8369
323-36160
300-32220
150-12741
300-38341
130-08471
150-01542
160-03952
150-02561
9688
130-29491
Std.
300-40310
110-01341
300-38400
8149
110-44331
300-38280
140-09571
336-38000
110-20811
300-38250

DESCRIPTION

RoONdelle Plate 578" ...
Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC MINCE .....uuuiieeeiieeieeeeeeeeeiie e e eee e e e e e
Goupille & resSOrt 5/16™ X 2 10 w.euiuiiiii e
Agrafe a bascule ajustable (SOUTEE) .........ciniiiiiii i
Garde de I'arbre de cOté P-98134TRC ... ..cuieiiii e e ee e
Garde INTEMEUN (SOUTE) ...euiuininiiie ettt e e e e e e e e e e e e e e eaeenen
Boulon 3/8"™ NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate..........................
Garde intérieur (DOUIONNE) ........c.iniii e nes
Demie-lune du tamboOUr...... ... e
Boulon 1/4™ x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccooviiiiiiiiiieeeene
IST0 o] oL ] o = W o0 ) V7= L bt G S
Boulon 3/4™ NF x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon...........coovviiiiiinininenenene.
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 7/16"..............
Garde de I'arbre de la prise de fOrCe ....oouiiiiiii e
(O [ I D Gt I b S [ PP
GraiSSeuUr 1/4"-28 90 A0 ..eueuiuiniii e
Boulon 5/8" NC x 1%2" Ig (assemblé avec lock-tite 242) + rondelle de blocage ..........
ROTOr 34" @ 6 PalElleS ..ot
VIS SaNS FiN P-920-98 .. ..o
Roulement a billes 132" + cage de fonte et 2 graisseurs droitS..........cccceveveieiienennnn..
Cage de foNte POUr 2 graiSSEUIS ....cueuii et ettt e e e e e e eaeeaanns
Roulement & Dilles Lha" .. e
Roue & dents 8OA30 T Lo B ..ttt
Encoche pour barrure du tambour (soudée sur le tambour) ...,
Moteur hydraulique "Orbit" + valve d'amortissement ..........c.cooveviiiiinininenenenenennes opt.
Moteur hydraulique "Orbit" + valve d'amortissement ..........c.coovevviiininininenenenennes opt.
Support du moteur "Orbit" + 4 écrous 7/16" NC ....cooiiiiiiiiiiiiiiiiicc e 1
Boulon 3/8" x 1" Ig + rondelle de bloCage ........oeveviiiiiiiiiiiii e 4
Boulon 7/16"™ NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ............... 4
Clé du moteUr MOt ..o opt.
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig .ovovieiiiiiiiiiiiiiieieeieee e
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage .......cooeeeiiiiiiii s
Rondelle plate 7/16™ rODUSEE ......eiii e et eees
Boulon 7/16"™ NC x 2" Ig (filet pleine longueur) + contre éCrou.............cocvvvevenenenen..
[0 a0 (=11 1= =T o o1 LN
Goupille de verrouillage du tambour ...
Support pour barrure du tambour (soudé sur chassis) .......ccoviiiiiiiiiiiiiiiia,
AXE TrANSVEISA ...t
(R LETSISTo) o o [ o] ] o] =271 o o [N
Garde du moteur & PhUIle ...
Clavette d’essieU L/4™ X L B/ e
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig. + écrou a blocage de nylon et rondelle plate................
ANngle de retenue POUN CRULE ... e e e e
Boulon 7/16™ NC x 3" Ig. + écrou a blocage de nylon ..........ccooeiiiiiiiiiiiieeene
Profile de UHMW environ 14" dia. iNTEMEUT .......cuiiiieiieei e
Roue d’engrenage @ O AeNES ....iuiuiuiii e e
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig. +écrou a blocage de nylon et rondelle plate...............
Espaceur 1/8" x 1" x 3 1/4" Ig. pour moteur a 'huile .........c.coiiiiiiiien,
ECIOU 7/16" NC .t e et e e
Support du moteur & PRUILE ... e
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 3/8" .............

RPRPOWWRRRNRPRPRONRPNRPRARRRIMNRPR

NFONNNEFENFEFNWOWRFRPRPRPERPRPEPROND

-32 -



CHUTE CST-7486

170-03271R1

-33-



CHUTE CST-7486

REF. # DE PIECE

110-04401
8370

8112

Std.

8210

Std.

8145

8146
110-01112
10 300-32250
11 140-13071

O©CO~NOOAAD_WNEPE

12 T-74104
13 TSB-74104
14 25TR0O8
15 6004
16 Std.

17 RSP-1/16 x 06 NPT
17 RSP-1/16 x 08 NPT

DESCRIPTION QTE
Base de la ChULE ... 1
L= 011 [ T o T 1
Goupille de VErroUillage L/A" (L) «ueuee et eeens opt.
Goupille Fendue L1/8™ X L Q. ceueeeneiie it 3
Axe du capuchon INFEMHEUN ......eii e 1
Goupilles fendues 5/32" X 2" 1g.(2) ceuurueuiiie e opt.
Tige pour ajustement de la ChUtE(L) ...vovveiniiiie e opt.
Tube pour ajustement de [a Chute(d) .....oeveeiiiiniiii e opt.
Tige de support deS DOYAUX ....uceieieiii i e aeeeas 1
Boulon 1/4™ NC x 1" |lg. + écrou a blocage de nylon .........ccccceiiiiiiiiiiiininnns 2
Plaque de fixation des DOYaAUX .....coviuieiiieiiii e e eens 1
Tige télescopique MaNUENIE ..o e opt.
Support de boyaux pour cylindre du déflecteur ...........oooviiiiiiiiiiii e opt.
L3177 11T 1 opt.
Axe de chape 1" X 3 1/8" Ig (2) teueiuiuiiii i e e opt.
Goupille enépingle aChEVEUX 7/8™ (4) ....uenie e e ae e opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidireCtionnels ..........coeiiiiiiiiiiiiii e opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidireCtionNelS ..........ouiuiiiiiiiiiii e opt.



CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSIG-7486

170-03393R2




CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSIG-7486

REF.

O©CO~NOOAAD~WNEPE

19
20
21
22

# DE PIECE

110-45361
110-22521
110-22511
140-14041
110-45611
8376
150-05311
378-36500
110-01112
300-32250
140-13071
8112
300-40380
Std.

Std.

8146

8145
T-74104
TSB-74104
25TRO8
6004

Std.

23 RSP-1/16 x 06 NPT
23 RSP-1/16 x 08 NPT

DESCRIPTION QTE
Base de la ChULe ... 1
L@=T o 10 Tod a0 ) o 1T 1 =T 110 | 1
L@7=T o103 T 1 ST UT o 1= 4 =T 0| 1
Barre de transTert ... 2
0 P 1
Agrafe abascule ajustable (SOUAEE) ........vuveiiiiiiii e 1
Espaceur pour barre de transfert (haut) .........coooeiiiiii i 2
RONAEIIE ... et aans 2
Tige de SUPPOrTAES DOYAUX ...cuveieiie e e e e e e aeees 1
Boulon1/4" NCx 1" Ig + écrouablocagedenylon .........ccooviiiiiiiiiiii e 2
Plaque de fiXxation deShOYaAUX ......cuie i e e e 1
Goupille de VerroUillage L/4" (L) c.uuuue e a e opt.
Boulon 1/2" NC x 2 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon etrondelle ....................... 2
GraiSSEUr 1/4"™-28 ArOit .. ... et et ans 8
Goupille FeNdUE 5/32" X 2" 10 (2) +.ueueneeeeeee et ettt opt.
Tube pour ajustementdelachute (1) ....ccoevniniiiiiii e opt.
Tige pour ajustementde lachute (1) .....coeieieiiiii i eeaes opt.
Tige télescopique ManUEIE ... e opt.
Support de boyaux pour cylindre dudéflecteur .........ccoooeiiiiiiiiiiii e opt.
L3 10T | £ opt.
Axe de chape 1" X 3 1/8" 10 (2) cueueeieii ettt opt.
Goupille enépingle aChEVEUX 7/8™ (4) ..v.uenie et aeaeaes opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidireCtionnels ........couviiiiii i opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidireCtionnels ........couviiiiii i opt.

- 36 -



CHUTE INDUSTRIELLE PCG-7486

17003415

-37-



CHUTE INDUSTRIELLE PCG-7486

REF.

OCoO~NOOORAPAWN-=-

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
23
24
25
26
27
28

# DE PIECE

110-04441
Std.

8200
110-22961
110-23051
110-22511
110-22521
110-22563
140-14041
Std.
110-45611
8376
150-05311
300-32250
140-13071
110-01112
378-36500
300-40380
Std.

8112

Std.

8146

8145
110-23022
110-23062
T-74104
TSB-74104
25TRO8
6004

Std.

29 RIP1/16x06 NPT
29 RP1/16x08 NPT
30 RSP1/16x10CRB

DESCRIPTION QTE
Adapteurdechuteaattacherapide ..........ccooiiiiiiiiii e 1
Agrafe pourgoupilled’attelage 5/32" ... 2
Goupille (pour adapteur et pourrallonNge) ..........coovveiriiiii i 2
RalloNgE 48" PRP-7T4 86 ......oeiiiiiii e e aaas opt.
RalloNge 24" PRP-T486-2 ... .ot e e e opt.
10721010 o] a Lo ) A TE=T 01 0 1=T 4 =T | PP 1
1072110 o] a o] A 101 =T =0 | PP 1
Base de ChuUte .. ... 1
Bras de transfert ... ..o 2
Goupillefendue 1/8" X 17 1g. o viririi i 1
0 = P 1
Agrafeabascule ajustable (SOUdEE) .........c.coviiiiiii 1
Espaceur pourbrasdetransfert ... 2
Boulon 1/4" NCx 1" Ig. + écrouablocagedenylon .............ccccooiiiiiiiiiiiiiinnnnn, 2
Plaque defixation desboyauX ..........oviiiiiii i 1
Tigedesupport deSboyauX .......ccoiiiiiiiiii 1
RONAEIIE .. ... e e 2
Boulon 1/2" NCx 2 3/4" Ig. + écrou ablocage de nylonetrondelle ...................... 2
Graisseur 1/4"-28 droif ......oooiiii 8
Goupilledeverrouillage 1/4" (1) v e opt.
Goupillefendue 5/32" X 2" 19, (2) «nvviriniii i opt.
Tube pour ajustementdelachute (1) ... opt.
Tige pour ajustement delachute (1) ......coiiii i opt.
Portedelarallonge PRP-T486 .......c.oiiniiii i opt.
Portedelarallonge PRP-7486-2 ..o e opt.
TigetélescopiquemanuUEIE ... ..o opt.
Support de boyaux pourcylindredudéflecteur ... opt.
CYIINAIE o opt.
Axedechape 1" X 3 1/8" Ig (2) cueueeiririi e e opt.
Goupilleen épingle acheveux 7/8" (4) .....cuie i opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels..............cooiiiii i opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels..............cooiiii i opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels ... 1

- 38 -



OPTIONS

17002843

-39 -



OPTIONS

REF.

CQOUO~NOOOAPAWWNEPR

# DE PIECE

140-04081
140-04091
319-38310
140-04141
140-04151
110-05511
110-04811
319-38310
130-08323
130-08324
110-45861
110-21131
190-01331
190-01321
140-03991
140-03981
110-10391
110-10381
319-38355
300-40250
130-84911
130-84912
9769
130-167491
9569
9569-1
9475-1
9475-2
140-15041
140-15051
333-40310
319-38310
110-24831
110-24832
110-45771
110-45772
9281
300-38310
Std.
130-84951
300-40700
150-14941
300-40310

O

¥

o o

5§

DESCRIPTION a a
Couteau en acier trempé réversible sans tranchant 1/2" x 4™ x 842" ....... 11
Couteau en acier trempé réversible sans tranchant 1/2" x 4" x 90%%" ....... - -
Boulon a charrue 7/16"NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage ...... 9 9
Couteau en acier trempé non réversible avec tranchant 1/2" x 6" x 84%2" .. 1 1
Couteau en acier trempé non réversible avec tranchant 1/2" x 6" x 90%2". - -
Patin droit en acier au CarbOne .........cuiiiiiii e 11
Patin gauche en acier au carbone ...........cccoiiiiiiiiiiii e, 11
Boulon a charrue 7/16" NC x 122" Ig + écrou & rondelle de blocage........... 8 8
Couteau lateral droit .........uuee e 11
Couteau latéral qauChe ........ccooiiii e 11
Vis principale pleine et dentelée 23" dia. x 89 5/8" hors tout................... 11
Vis principale pleine et dentelée 23" dia. x 95 5/8" hors tout .................. - -
Couteau en TIVAR non réversible 1" x 5 1/4" x 84 1/2" ......cccciviiiiiinanen. 11
Couteau en TIVAR non réversible 1" x 5 1/4" x 90 1/2" ......cccoiiiiiiennnnn. - -
Tige de maintien du couteau TIVAR 1/4™ x 2" x 84 1/2" .......ccovvviiinennnn. 11
Tige de maintien du couteau TIVAR 1/4™ x 2" x 90 1/2" .......ccovviiiinennnn. - -
Support du couteau TIVAR 3/8" x5 1/2" X 84 1/2" ...ceeiiiiiiiiiiiiiiaanans 11
Support du couteau TIVAR 3/8" x5 1/2" X 90 1/2" ...oeniiiiiiiiiiiiiiieaens - -
Boulon a charrue 7/16" NC x 2 1/4" Ig + écrou & rondelle de blocage ..... 9 9
Boulon 1/2" NC x 1 1/4" Ig + rondelle de blocage ...........cccocveviiiinannnnn. 2 2
Support du boTtier rEAUCTEUN ..o eeeas 11
Support du boTtier rEAUCTEUN .......c.iiii e eeeas 11
Boitier réducteur 1000@555 a engrenage PRH-30M-2 ........c.ccccvvninannnnn. 11
Garde de I'arbre de la prise de force pour réducteur 1000@540 ............... 11
Arbre de la prise de force T80, QD 1 3/8" -21, SBI 1 3/4"-20 ................ 11
Arbre de la prise de force T80, QD 1 3/4" -20, SBI 1 3/4"-20 ................ 11
Arbre de la prise de force T90, QD 1 3/8"-21, SBI 1 3/4"-20 ................. 11
Arbre de la prise de force T90, QD 1 3/4"-20, SBI 1 3/4"-20 ................. 11
Couteau en acier inoxydable réversible sans tranchant 1/2" x 4" x 84%2" .. 1 1

Couteau en acier inoxydable réversible sans tranchant 1/2" x 4" x 90%2" ..

P-920-98

PV RRRPRRPRRPRRPRPREPNOR , , R, R, P, RPPRORRRL, ©OpFP,

Boul. a téte cyl. 6 PC 1/2" NC x 1 1/2" Ig (inox.) + écrou & rond. de blocage .. opt. opt. opt.

Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig+ écrou et rondelle de blocage ...... 9 9
Patin droit en acier inoOXydable .........cooiiiiiiiiii 11
Patin gauche en acier inoxydable ..........cccooiiiiiiiiiiiii 11
Patin gauche avec semelle eN ROCKEEC .......ccvviviiiiiiiiiiieeccecea e, 11
Patin droit avec semelle eN ROCKIEC ......euiuieiiiiiiiiii e 11
Roue dentée BOAB0TL d/2" .o 11
Boulon 7/16"™ NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage 2 sens ..........ccceeveuennnnn. 4 4
Clavette d'essieU 1/4™ X /4" Ig cueueniei e 2 2
FiXation dU Qarde ......c.eeieiniiii e 11
Boulon 1/2" NC x 8" Ig + écrou a blocage de nylon ...........c.cocveviiinennnnn. 4 4
Espaceur 172" dia. X /4" 1g iuiuieiieie e 4 4
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate (x).. 4 4

- 40 -

ARMDMRNARRRERO

P-920TRC-98
P-98134

o

ARMDMRPNRARPRRRPRPOBR, PRRPPRRRERPRNOPR P P, P, RPRPRORRRL, OFP,

ARMDMRPNRARPRRRPPOBER, PRRRPRRRERPRNOPR P, P, P, RPRRORRER, OFP,

P-98134TRC

ARARMPNRARRRRPRPOBR, PRRPRRREPRPRNOPRL P, P, P, PPRORREL, OF,



ARBRE DE COMMANDE # 9225-EG & 9569 ()

REF.

OCONOOAPAWNER

I
# DE PIECE DESCRIPTION
9570 Fourche de cisaillement ass. M10 avec barrure & boulons 1 3/4"-20 .........c.ccccieuvnee.
9453 Fourche de cisaillement ass. M12 avec barrure & boulons 1 3/4™ - 20 .......ccccecennenen.
9208 Joint universel + 4 bagues de retenue —+ 1 graiSSEUr ......cciiuiiiie i ieieieeeenenn
9454 2= o [U L0 Lo = (=Y T P
8110 (] = TR 7= U PP
9214 Fourche pour tUDE INTEIEUN ... ..o e e e e
8075 Barrure pour tUBE INTEIIEUN ... e e aaeeas
9212 B0 Lo T 101 =] 4T | PP
9211 TUDE EXEEIIBUL ..ottt ettt e e e et a e e eaeennn
9210-E Barrure pour tUBE EXTEIIEUL ...... i aeas
9209 Fourche pour tUBE EXTEIIEUN ... e aaeens
8363 Ensemble collet & glISSIEre .. ..o i
8364 Ensemble COllet & gliSSIEIe ......iuiri e
9455 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + collet a gliSSIiere ...........coovevviviiiiinininannn.
9463 Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures =+ collet a gliSSiere ..........ccvevvvveiieenennennnnn.
9224 Fourche avec trou 1 34"-20 cannelures + collet a glissiére ............coovviiiiiiiininn..
9456 Section d‘arbre de commande, SBI 1 3/4"-20, partie int., avec le protecteur ...........cccceevevunennnns
9457 Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-6, partie ext., avec le protecteur..........cccceevveeuneennnnnnn.
9457-2 Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-21, partie ext., avec le protecteur .................ccceuueneen.
9458 Adapteur 134"-20 cannelures (trou 12 MmM) .....ooieiiiiiiii e
9571 Adapteur 1%4"-20 cannelures (trou 10 MIM) ..c.eenieiin e e aeeeans
9204 Fourche et plaque de cisaillement (trou 12 Mm) .....cooiiiiiii e
9572 Fourche et plaque de cisaillement (trou 10 MmMm) ..o
9205 271 1=
8071 (] =T RS ]=T U PP
9207 Boulon de cisaillement ML12 X 65 MM ..o
9207-375 Boulon de cisaillement M12 x 65 mm diam. 3/8" ..o
8218 Boulon de cisaillement MZLO X 60 MM ...uuuiniiiie e e e e
9459 N2 o] o LT =) (=T o T T PP
9460 NYION D8 FELENUE ...t ettt et e e e e e e e e eeaens
8109 B A T U et
9221 (0] (=11 (=T g ] (=] = PPN
9220 L (01 (ST 03 (T 01 =3 (=] T
9222 ProteCteur COMPIET .....ee e
9662 Boulon M16 X 80 mm —+ €Crou a bloCaAgE ... ..cuvuiiiniiiiii e
8308 Chalne POUr PrOTECTEUFN ... .. ettt ettt e e e aaans

- 4] -

R L. RPRPRRRREPRNONR , 9225-EG

]
o

kel
[

'—\
RPN R P

NNRRRORPE,

o
e

QTE

TRPRPRPRPRPRPEPNONR R I569

=Y

NNRRRORRRR, RNRRRERP ,




ARBRE DE COMMANDE # 9475, 9475-1 & 9475-2 a1«

REF.

©CO~NOOUTD WNPEP

19

# DE PIECE

9476
9477
9478
8110
9479
9210
9212
9211
9210
9480
8363
8364
9481
9482
9483
9484
9485
9485-1
9485-2
9486
9487
9205
8071
9207
9207-375
9459
9460
8109
9221
9220
9222
9662
8308

DESCRIPTION

Fourche de cisaillement assemblée avec barrure a boulons 1 3/4" - 20 cannelures
Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSEUr ........cocieuiiiiuiiiiiiieaananaans
BaguUe 0 FELENUE . ... ettt et e e a e e eeaeas
L = 117 U S
Fourche pour tUBE INTEHEUN ... e eeaas
Barrure pour tUDE . ... eeas
I Lo T T (=T 4 T
I8 Lo T = Q=T 1
Barrure pour tUDE . ... eeas
FOurche pour tUBE EXTEIIEUT ........ee et e e eeans
Ensemble collet & glISSIEIe .....ouinie e
Ensemble collet & glISSIEIe .....ouinin e
Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures -+ collet & glisSiere ..........ccccoeevieieenennan..
Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + collet a glissiere ............ccccveiiiennn..
Fourche avec trou 1 34"-20 cannelures —+ collet & glissiére .............ccooeveiieeennen.
Section d'arbre de commande, SBI 1 3/4"-20, partie int., avec le protecteur ........
Section d*arbre de commande, QD 1 3/8"-6, partie ext., avec le protecteur ...........
Section d*arbre de commande, QD 1 3/8"-21, partie ext., avec le protecteur .........
Section d*arbre de commande, QD 1 3/4"-20, partie ext., avec le protecteur .........
Adapteur 134"-20 CaNNEIUIES ... ..o e
Fourche et plague de cisaillement ...
Bl . e e a e
LT = LSS PP
Boulon de cisaillement M12 X B5MM ... eaeaeas
Boulon de cisaillement M12 x 65 mm diam. 3/8" ... ...
NYION D8 FELENUE ...ttt et e e e e e a e e eeeens
NYION D8 FELENUE ...ttt et e e e e e a e e eeeens
= (0 PP
ProteCteUr INTEIME ... ettt e e e e as
0] (Tod =T D S =] g LT PP PP
Protecteur COMPIET ... e
Boulon M16 x 80 mm —+ ECrou @ BlOCAGE .. cueuineeiiieiie e
Chalne POUr PrOtECTEUN ... ..ottt e e enas

RPRRPRRRRERNONPR 9475

PR

N
PR AP R,

NNRPRRPOPRP,

PFRPRPRPRPRPPNONER 9475-1

|l T e T

[l

R RE P,

NNRPRRPOPRPRP,

Q
=
m

RPRRPRRRERERNONR 9475-2

=Y

|l B B

PRRRPE,

NNRPRROPRPRP,



BOITE D'ENGRENAGE # 9307

170-05031.tif

Quantité d'huile requise: 1.64 litre
Utilisez de I"huile SAE 80W90.

©—REMPLISSAGE D'HUILE

@—NiveAu DHUILE

©—VIDANGE D'HUILE

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 6314 Bague d'étanChéité 52 X 85 X 10 ...uuiuiuiiiiii it 1
2 30209-A Roulement: COUroNNE B CUVETEE .......ovieiiiii e e aeaaans 2
4 6318 =T g T T ) o PP 1
5 6319 (210101 (oo 1Y, B O 10 2 PP 16
6 32209-A Roulement: COUrONNE BT CUVETEE .......iuiiiiiiiei et e e e aaans 1
7 6321 (O 1[I0 =Y o F= 11T | PP 2
8 6322 L0 (=3 =T =40 PN 1
9 --- N o 1) Ao [T Y1 o0 o 1= 2PN -

11 6325 Arbre de coté Z20 (134" - 20 CANNEIUIES) ...vuininiieee e eeaas 1
12 6326 ClIE BLA X O X 40 ettt e aae 2
13 9345 Arbre du rotor (2" & 134" - 20 CANNEIUIES) ..u.eniniiei et aaeeaan 1
14 6328 RONAEIIE FrBIN o e e e e ettt aans 1
15 6329 Ecrou @ encoche M40 X 1.5 HO oo 1
16 6330 2 1 = PP 1
17 6331 Bouchon 3/8" gas (vidange d'hUile) .........o.ieiniiiiiiiiii s 1
18 6332 Bague d"étanChEité 45 X 72 X B ..ttt ettt aaans 1
19 6333 Anneau d'arr@t 50 UNI7 435 ...t ettt a e e e eeaas 1
20 6334 Lt 0 (= =T =40 N 1
21 6335 (= 11X 0 = o T 1T 1 | PN 2
22 30210-A Roulement: COUroNNE L CUVETEE ......iuiiiiii et e e aaaaans 1
24 6338 (01U YT (o1 1
25 6339 Bague d"étancChéité 50 X 72 X B .uiuiuiiiiii ettt aaans 1
26 6331 Bouchon 3/8" gas (niveau d'hUil) ..........oeiiiiiiiiiiii e 2
27 6331 Bouchon 3/8" gas (remplissage d'huile) .........cooiiiiiiiiiiiiii e 1

- 43 -




REDUCTEUR DE VITESSE # 9769 PRH-30M-2

REF.

©CoO~NOOUTDA WNPE

# DE PIECE

9770
9771
9772
9773
9774
NTN4T-32212U
9775
Std.
9776
9777
Std.
Std.
9778
9779
9780
9781
9782
9783
9784
9785
Std.
9786

Quantité d'huile requise: 1.2 litre
Utilisez de I'huile XLEP-68/320.

DESCRIPTION QTE
[ 1= 0 T oo ) =T 1
(o] =] T=To PP 2
Douille CaNNEIEE 1 3/4™ = 20 ... e aas 1
Arbre d'entrée aVeC BNQIENAGE «....cuiee ettt e et a e e e e e e e e e e e eneanens 1
g To =] T=To PP 1
Roulement & roUlEAUX CONIGUE .....cuueneiee e et e e et e e e e e e et e e e e e e e e e e e e ene e eneens 6
Joint d'étanchéité 60 MM X 100 X 10 ..ucuieiiiniiii e e en e aeas 3
1210 Lo T 1Y, 1 O D~ 12
ClE IMB X 10 X 40 ettt ettt ettt ettt et et ettt 2
GOUPIIIE e 2
121U Lo T 1V, o2 1 11
3o U OSSPSR 11
BouChON heXagonal ........ . 1
Cale d aJUSTEMEBNT ...t aans 12
Cale d aJUSTEMEBNT ...t aas 12
[ 1= 0 T oo 1 =T 1
COUVEICIE CENTIE VITE ... ettt ettt ettt e e e e eaennn 2
(@011 =T (ol [N o] =1 o PP 1
BoUuChON heXagonal ... e 6
(Oo U ol [ PP 1
LT = VLSS PP 1
] 0= (0! U | PP 1



CYLINDRE 25TR08

15050

20 1/4”

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 Voir RK25TR Joint €tanche 1/8" X 214" X 202" L.t 2

2 Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 222" d.€. X 3/16 B ...oueeieiniii i eeas 2

3 Voir RK25TR Joint étanche 3/16™ X 2 1/8" X 212 .ot 1
4 Voir RK25TR Joint étanche 1/16™ X 5/8" X B/A" ... 1
5 Voir RK25TR Joint étanche 1/8" X 1 1/8" X 1 B/8 ..o 1
6 Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.€. X 1/8" @ ..covvviniiiiiiiiii e 1
7 Voir RK25TR Racleur 1 1/8" d.i. X 1 5/8" d.€. cucuiieiii e e 1
8 492401 FOUrChe PouUr TUDE 202" .. ettt aaaeens 1
O 338-46000  ECIOU 4™ NF ...uiiiiiiiiieieeeette e e e e e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeeeaeeeennnes 1
10 4924-31 1S (0 2 1
11 492028  Tige du PIStON L d/8  ....eii it 1
12 491668  TUDE 2 B ittt 1
13 492421 Tt POUI tUDE 202" . e 1
14 300-36355 BoUION 3/8™ NC X 24" = ECTOU .uuineieieeee ettt e e et e e e et e e e e e eeaeneenens 1
15 336-36000  ECTOU 3/8" NC ...t eeeeeeee e e e e e e e eee e e e e e ee e e e e e e e eeeens 8
16 Std. JLILTe TR 1 (=TT 7 = H L 4
17 458599 FOUrche pour tige L d/8" ...t et eaeeees 1
NI* 8183 Axe de chape 1" @ + goUPIllE ...oeeniinii s 2
NI* RK25TR Ensemble de joints pour cylindre 2%%2" (comprend # 1, 2, 3,4, 5,6, & 7).......... 1

*N| = NON ILLUSTRE
- 45 -



MOTEUR HYDRAULIQUE #MLH-250 & MLH-315

VALVE
D'AMORTISSEMENT
H110

MOTEUR

. REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE

8368 Ensemble de joints étanches
11 8369  Clé du moteur Orbit



TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF

Grade 2

O

Grade 5

WRWES),

Grade 8* <:> @

Dimensions du boulon

Couple de serrage

Couple de serrage

Couple de serrage

Livrepieds |Newtonmetres| Livrepieds |Newtonmeétres| Livrepieds |Newtonmeétres
Pouces mm min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 205 231 27.8 24 29 325 39.3
3/8 9.53 20 23 271 31.2 35 42 475 57.0 45 54 61.0 73.2
7/16 11.11 30 35 40.7 47.4 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96 | 1085 130.2 110 132 | 149.2 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 101.6 110 132 | 149.2 179.0 160 192 | 217.0 260.4
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 | 2034 244.1 220 264 | 298.3 358.0
3/4 19.05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 | 366.1 439.3 380 456 | 5153 618.3
718 22.23 160 200 | 216.8 271.0 400 480 | 5424 650.9 600 720 | 813.6 976.3
1 25.40 250 300 | 338.8 406.5 580 696 | 786.5 943.8 900 1080 | 1220.4 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 | 24679 2712.0
13/8 34.93 - - - - 1460 1680 | 1979.8 2278.1 2380 2720 | 3227.3 3688.3
11/2 38.10 - - - - 1940 2200 | 2630.6 2983.2 3160 3560 | 4285.0 4827.4
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
= Grade4T () (+) Grade 7T () Grade 8T (i)
[%2) (<) =
_§ é g £ E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
é 8 é h 0%_3 Livrepieds |Newtonmétres| Livrepieds |Newtonmeétres| Livrepieds |Newtonmétres
a min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 49 7.9 5.8 9.4 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 271 35.2
M10 UNC 15 20 25 27.1 33.9 34 40 46.1 54.2 38 46 515 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 379 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 894
M14 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93| 109.8 126 96 109 | 1301 147.7
M16 UNC 2.0 67 a4 90.8 104.3 116 130 | 157.2 176.2 129 145 | 1748 196.5
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 203.3 227.6 175 194 | 2371 262.9
M20 UNC 25 108 130 | 146.3 176.2 186 205 252 277.8 213 249 | 288.6 3374
M8  UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 271 39.3 35 47 47.4 63.7 40 52 54.2 70.5
M12 UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 921 62 75 84 1016
M14 UNF 15 52 64 70.5 86.7 90 106 122 143.6 107 124 145 168
M16 UNF 15 69 83 935 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 214.1
M18 UNF 15 100 117 136 1585 177 199 | 239.8 269.6 202 231 | 273.7 313
M20 UNF 15 132 150 | 1789 203.3 206 242 | 2791 3279 246 289 | 3333 391.6

Respectez |es couples de serrage inscrits ci-dessus lorsgu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Cesvaleurs sappliquent aux boulonstels qu'ils sont recus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne sappliquent passi des lubrifiants pour extréme pression sont employés.

- 47 -




GARANTIE

PRONOVOST garantit al'acheteur initial quele
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-
tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
pieces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Lesfrais de transport sont ala charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui éguipent
votre souffleuse al'origine sont couverts par la garan-
tie du fabricant.

Toutes piéces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

L es arbres de commande comportent la garantie du
manufacturier. Celle-ci couvre seulement les défauts
de fabrication, et est conditionnelle a une installation
et utilisation selon les normes recommandées.

La présente garantie ne sapplique pas s |e produit a
été modifié, si le bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si I'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplacement
ou alaréparation de la piece défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui atrait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.

- 48 -












This manual is also available in English.
Please call.

CPronovost

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.

260, Haut du Lac Sud (route 159),

Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954
www.pronovost.qc.ca



	#33353 à #35292
	Retour index général

	Retour index P-920(TRC, P-920-98(TRC),      P -98134(TRC)
 
	P-920, P-920-98

	P-920TRC, P-920TRC-98

	P-98134

	P-98134TRC

	CST-7486

	PSIG-7486

	PCG-7486

	OPTIONS

	9225-EG, 9569 (T80)
 
	9475, 9475-1, 9475-2 (T90)

	9307 (T279)

	9769 (PRH-30M-2)

	25TR08

	MLH-250, MLH-315, H110

	Manuel année précedente

	Manuel année suivante


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts false
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 100
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 100
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /FRA <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [200 200]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


